ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

02 - AUXILIAR DE APOIO AO ENSINO

INSC. CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

24 KERLLA KADYDJA RIBEIRO INDEFERIDO

De acordo com o Item 3.1 a Avaliação Curricular será realizada por meio do Índice de Rendimento

Acadêmico – IRA, cujos critérios estão dispostos no item 3.3 do Edital Nº001-2025-SMECDJ. Nesse

sentido, o IRA não se encontra explicito no Histórico Escolar apresentado.

02 - AUXILIAR DE APOIO AO ENSINO

INSC. CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

38 ANTONIA RUTH DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

De acordo com o Item 3.1 a Avaliação Curricular será realizada por meio do Índice de Rendimento

Acadêmico – IRA, cujos critérios estão dispostos no item 3.3 do Edital Nº001-2025-SMECDJ. Nesse

sentido, o IRA não se encontra explicito no Histórico Escolar apresentado.

07 - MONITOR DE INFORMÁTICA

INSC. CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

08 ROBERTO FERNANDES ROCHA PARCIALMENTE DEFERIDO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 – SMECDJ (Portaria Nº

088/2025-PMRC) ao proferir a reanálise da documentação do supracitado candidato, identificadas

algumas das situações descritas pelo candidato em recurso, defere parcialmente o recurso por ele

impetrado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
RESULTADO DOS RECURSOS AO RESUTADO PRELIMINAR DA

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA-ESTÁGIO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-
2025 - SMECDJ
RIACHO DA CRUZ/RN

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESUTADO PRELIMINAR
DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA-ESTÁGIO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2025 – SMECDJ (Portaria Nº 088/2025-PMRC) torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO
PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA-
ESTÁGIO (GRADUAÇÃO), de acordo com as normas estabelecidas
no Edital Nº001/2025-SMECDJ, conforme segue:

Riacho da Cruz/RN, 12 de março de 2025.

THIAGO KÊNIO PEREIRA DA SILVA –
Matrícula nº 120285-5.
Membro da Comissão Organizadora do PSS Nº 001/2025- SMECDJ

DAVI EVARISTO DE PAIVA –
Matrícula nº 120316-9
Membro da Comissão Organizadora do PSS Nº 001/2025- SMECDJ

SABINA CHRISTINA DA COSTA ALENCAR –
Matrícula nº 120096-8.
Membro da Comissão Organizadora do PSS Nº 001/2025-SMECDJ

Publicado por:
Caroline Rego

Código Identificador:27ECD61A

12/03/2025, 06:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/27ECD61A/e4c60ac938577913efda0438b5845f15e4c60ac938577913efda0438b5845f15 1/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2025. Edição 3494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/03/2025, 06:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/27ECD61A/e4c60ac938577913efda0438b5845f15e4c60ac938577913efda0438b5845f15 2/2